[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: 8(84468) 4-82-35; Телефакс: 8(84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
РЕШЕНИЕ

	от 21.11.2019 года

	№ 3/14

О внесении изменений в решение от 10.06.2019 № 58/248 «О закрытии
гражданского кладбища Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:
1.
Внести в решение от 10.06.2019 № 58/248 «О закрытии гражданского кладбища Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. В приложение № 2 внести изменения в состав комиссии по разрешению захоронений на закрытом гражданском кладбище Орловского сельского поселения на родовых участках и в родственные могилы закрытого гражданского кладбища Орловского сельского поселения, расположенного по адресу: Россия, Волгоградская обл., Городищенский район, с. Орловка, изложить в следующей редакции:

Грачёв Федор Михайлович – глава Орловского сельского поселения, председатель комиссии;
Фролов Александр Сергеевич – председатель Орловской сельской Думы, заместитель председателя комиссии;

Ерохина Вера Ивановна – ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения;

Комарова Дарья Александровна – депутат Орловской сельской Думы;

Комяхов Николай Степанович – депутат Орловской сельской Думы;

Якушкина Мария Николаевна – ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения, секретарь комиссии (без права голоса).

2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
	Председатель Орловской сельской Думы
	А.С. Фролов

	Глава Орловского сельского поселения

	Ф.М. Грачёв

10